



Prudnickie  
Towarzystwo  
Budownictwa  
Społecznego

PTBS/71W/2025



Prudnik 2025-03-25

Biuro Rady Miejskiej w Prudniku  
Jl. Kościuszki 3, 48-200 PRUDNIK

Dotyczy: Or-VII.0003.41.2025

W odpowiedzi na prośbę Burmistrza Prudnika Pana Grzegorza Zawiślaka, zawartą w piśmie z dnia 19.03.2025r. (o sygnaturze jak wyżej) dostarczonego nam w dniu 20.03.2025r. przedkładałam odpowiedzi na zadane pytania złożone przez Radnego Rady Miejskiej Pana Krzysztofa Fejdycha w dniu 4.03.2025r., w sprawie niewłaściwego usytuowania śmietników w pobliżu budynku siedziby Prudnickiego TBS Sp. z o.o..

Treść interpelacji:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o pilne zweryfikowanie zgodności lokalizacji śmietników przy budynku siedziby TBS z obowiązującymi regulacjami prawnymi, odnoszącymi się do minimalnej odległości od placu zabaw przy Przedszkolu nr 4. Proszę o przedstawienie planów dotyczących ewentualnego przemieszczenia śmietników w bardziej odpowiednie miejsce, które zagwarantuje bezpieczeństwo i komfort użytkowania placu zabaw przez dzieci oraz innych użytkowników terenu.

Odpowiedź Zarządu Spółki:

Na dzień złożenia odpowiedzi, informujemy, że temat przedstawiony w interpelacji Pana Radnego Krzysztofa Fejdycha, został nam zasygnalizowany przez Panią Dyrektora przedszkola nr 4. Aktualnie prowadzimy działania w kierunku ustalenia najlepszego rozwiązania dotyczącego lokalizacji wskazanego gniazda śmietnikowego (zwanego dalej Gniazdem), zarówno pod kątem prawnym jak i finansowym. Jednocześnie informuję, że tegoroczny budżet oraz plany finansowe Spółki na rok 2025 nie zakładały nakładów finansowych związanych z przeniesieniem Gniazda. Zdając sobie jednak sprawę z wagi sprawy, w połowie roku 2025, dokonamy analizy bieżących przychodów oraz wydatków Spółki i podejmiemy próbę wygospodarowania środków finansowych, które posłużą nam do podjęcia się przeniesienia Gniazda. W przypadku takiej możliwości, spróbujemy podjąć się tego w drugim miesiącu wakacji bieżącego roku.

Prudnickie TBS Sp. z o.o.  
Prezes Zarządu

*mgr inż. Witold Isalski*